
 

 

UCHWAŁA NR LXX/566/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przezdrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Na wzgórzu ulicy na terenie miejscowości Przezdrowice, oznaczonej geodezyjnie 

jako działka nr 41/20 AM 1 obręb Przezdrowice, która stanowi własność osób fizycznych i prawnych. 

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

Hanna Piwowarska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5504



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXX/566/23 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5504


		2023-10-09T10:09:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




